16 7. לצד התובענה הגיש התובע בקשה לסעד זמני, בה עתר לקבלת עותק מסרטון הבחינה
17 ולחילופין להורות למועצה למסור את עמדתה ואת הנחיותיה בנושא קבלת עותק ממחברת
18 הבחינה לידי **"בראי סעיף 15(ג) לחוק זכויות הסטודנט, התשס"ז-2007"**. הואיל והסעד
19 הזמני שהתבקש חפף במידה רבה לסעד הסופי המבוקש בתובענה מצאתי לדחות את הבקשה.
20 יחד עם זאת, היות שהשאלה שעל הפרק היא משפטית בעיקרה, ונוגעת בפרשנות הנאותה של
21 חוק זכויות הסטודנט, הצדדים הסכימו כי המחלוקת ביניהם תלוּבן בדרך של סיכומים בכתב
22 וכך נעשה.

### 23 עיקרי טענות הצדדים: